
 
UCHWAŁA Nr XXXVII/305/2018 

RADY  GMINY I MIASTA  RASZKÓW 
z dnia 13  marca 2018 roku 

 
 

w sprawie  zmiany  uchwały  Nr I/4/2014  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  z dnia  27 

listopada 2014 r. w  sprawie  powołania i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady, 

oraz ustalenia przedmiotu działania komisji. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 
2017 r., poz. 1875 ze zm.)   oraz  § 40  ust. 1 i 2   uchwały Nr II/6/2010 Rady   Gminy i Miasta   
Raszków   z dnia 13    grudnia 2010  r. w  sprawie:  Statutu   Gminy i   Miasta   Raszków (Dz.  
Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2011 r.   Nr 21 poz. 492) –  uchwala  się co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się § 1  ust. 3  uchwały  Nr I/4/2014 Rady   Gminy i Miasta   Raszków  z   dnia 27 
listopada  2014 r. w  sprawie  powołania i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady, 
oraz ustalenia przedmiotu działania komisji w  ten  sposób, że  wykreśla się  ze  składu   Komisji  
Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej  radną  Owczarek  Grażynę. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta Raszków. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr  XXXVII/305/2018 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia  13  marca 2018 roku 

 
w sprawie  zmiany  uchwały  Nr I/4/2014  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  z dnia  27 listopada 
2014 r. w  sprawie  powołania i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady, oraz ustalenia 
przedmiotu działania komisji. 
 
W  związku z  wygaśnięciem   mandatu   radnej  z  przyczyny  śmierci  wykreśla  się  ze składu   
Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej  radną  Owczarek  Grażynę.  
 


